INDOBARU NASIONAL INDOBARU NASIONAL

Instrut Teknologi & Bisnis

C?/ INSTITUT TEKNOLOGI DAN BISNIS

FORMULIR MUTU-03 BERITA ACARA

Pada hari ini, , tanggal , bulan, , tahun dua ribu

telah dilaksanakan kegiatan:

Kegiatan tersebut menghasilkan beberapa hal sebagai berikut:

I.

2
3.
4
5

Tindak lanjut dari kegiatan tersebut akan dilaksanakan dengan jadwal dan kegiatan sebagai berikut:

A o e

Demikian berita acara ini dibuat dengan sebenarnya, agar dipergunakan dengan baik.

Batam,

Pemimpin Rapat,

Saksi,




